[image: image1.emf]

                               АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01. 2021 г.                                 с. Талое                                                                    №  2- П

«Об  установлении  вида разрешенного

использования земельного участка»

          На основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Градостроительного Кодекса РФ, решения Емельяновского районного Совета депутатов от 20.12.2017 г № 25-175Р « О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Тальский сельсовет, утвержденные решением Тальского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края от 15.03.2013 № 26-127-Р», руководствуясь Уставом Тальского сельсовета,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Установить земельному участку расположенному по адресу: Красноярский край, Емельяновский муниципальный район, сельское поселение Тальский  сельсовет, д. Булановка., категория земель: земли населенных пунктов, вспомогательный вид разрешенного использования: «колодцы, скважины на земельном участке, резервуары для хранения воды», общая площадь 3 кв.м.. Территориальная зона - Ж, точное место расположение согласно схемы КПТ.
       2. Внести необходимые данные в земельно-кадастровую документацию и пройти государственную регистрацию.

       3. Постановление вступает в  законную силу со дня его подписания.

Глава    Тальского сельсовета                                                                                 В.Г. Стерехов